
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 남구보건소 ~ 남구보건소

부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구보건소 6,552,133 5,660,435 891,698

국            206,066 206,066 0

기          2,152,872 1,764,205 388,667

도            689,460 572,691 116,769

교             11,000 11,000 0

시          3,492,735 3,106,473 386,262

지역보건의료사업(보건/보건의료) 648,622 566,779 81,843

국              2,400 2,400 0

기                700 1,050 △350

도              2,100 2,100 0

시            643,422 561,229 82,193

보건소,보건지소 운영관리 506,393 512,029 △5,636

의료시설 및 물품관리 229,989 235,625 △5,636

201 일반운영비 103,189 108,825 △5,636

02 공공운영비 31,309 36,945 △5,636

  ○3.시설장비유지비                15,415             21,051          △5,636

    -건물유지비                15,415             21,051          △5,636

      ˚보건진료소(세부사업 변경)                     0              5,636          △5,636  경정 0원

의약관리 13,820 14,320 △500

기                700 1,050 △350

도              2,100 2,100 0

시             11,020 11,170 △150

지역단위재난현장출동지원(보조) 1,000 1,500 △500

기                700 1,050 △350

시                300 450 △150

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

기                700 1,050 △350

시                300 450 △150

01 사무관리비 1,000 1,500 △500

  ○2.위탁교육비                 1,000              1,500            △500

    -재난의료지원 교육비                 1,000              1,500            △500  경정 1,000,000원

기                700 1,050 △350

시                300 450 △150

보건진료소 운영관리 87,979 0 87,979

보건진료소 운영 44,157 0 44,157

101 인건비 1,312 0 1,312

04 기간제근로자등보수 1,312 0 1,312

  ○조경수목 및 잔디관리 인건비
                1,178                  0            1,178

  ○4대보험 기관부담금                   134                  0              134

      36,800원*2명*2일*8개소

  1,178,000원*11.3%

201 일반운영비 41,030 0 41,030

01 사무관리비 21,010 0 21,010

  ○1.일반수용비                16,005                  0           16,005
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부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건진료소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -신문구독료                 1,155                  0            1,155

    -전산소모품 등 구입                 3,850                  0            3,850

    -보건진료소 운영 기타수용비
               11,000                  0           11,000

  ○3.운영수당                 2,310                  0            2,310

    -운영협의회 활동 수당                 2,310                  0            2,310

  ○5.급량비                 2,695                  0            2,695

    -보건진료소업무추진 야간근무자 급식
                2,695                  0            2,695

  15,000원*7개월*11개소

  350,000원*11개소

       1,000,000원*11개소

  30,000원*7월*11개소

       7,000원*5일*7월*11개소

02 공공운영비 20,020 0 20,020

  ○1.공공요금및제세                20,020                  0           20,020

    -전기요금                 9,240                  0            9,240

    -전화요금                 4,620                  0            4,620

    -상수도요금                 2,310                  0            2,310

    -인터넷사용요금                 2,310                  0            2,310

    -유선방송요금                 1,540                  0            1,540

  120,000원*7월*11개소

  60,000원*7월*11개소

  30,000원*7개월*11개소

  30,000원*7개월*11개소

  20,000원*7개월*11개소

301 일반보상금 1,815 0 1,815

10 행사실비보상금 1,815 0 1,815

  ○운영협의회장 회의참석 여비
                  660                  0              660

  ○운영협의회 회의 참석자 급식
                1,155                  0            1,155

      60,000원*1명*1회*11개소

      7,000원*15명*1회*11개소

보건진료소 시설 및 물품관리 24,022 0 24,022

201 일반운영비 24,022 0 24,022

01 사무관리비 3,470 0 3,470

  ○1.일반수용비                 3,470                  0            3,470

    -전기안전검사료                   770                  0              770

    -무인경비용역수수료                 2,100                  0            2,100

    -정화조 청소수수료                   550                  0              550

    -물탱크청소수수료                    50                  0               50

  70,000원*1회*11개소

  100,000원*7월*3개소

  50,000원*1회*11개소

  50,000원*1회*1개소

02 공공운영비 20,552 0 20,552

  ○2.연료비                11,616                  0           11,616

    -보일러 난방연료비
               11,616                  0           11,616

  ○3.시설장비유지비                 8,936                  0            8,936

    -의료장비유지보수                 3,300                  0            3,300

    -건물유지관리비(세부사업 변경)
                5,636                  0            5,636

       1,100원*60일*8시간*2ℓ*11개소

  300,000원*11개소

       4,752원*1,186m

보건진료소 의료 및 보건사업 지원 19,800 0 19,800

201 일반운영비 13,200 0 13,200

01 사무관리비 13,200 0 13,200

  ○1.일반수용비                 5,500                  0            5,500
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부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건진료소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -보건진료사업추진 수용비                 5,500                  0            5,500

  ○2.운영수당                 7,700                  0            7,700

    -건강생활실천교육 강사수당
                7,700                  0            7,700

  500,000원*11개소

       70,000원*10회*11개소

307 민간이전 6,600 0 6,600

01 의료및구료비 6,600 0 6,600

  ○진료의약품 및 소모품 구입
                6,600                  0            6,600      600,000원*11개소

감염병 관리사업(보건/보건의료) 343,535 333,330 10,205

국              1,335 1,335 0

기             56,004 52,397 3,607

도             22,507 21,823 684

시            263,689 257,775 5,914

방역소독 115,044 112,044 3,000

도              3,600 3,600 0

시            111,444 108,444 3,000

방역소독 103,044 100,044 3,000

405 자산취득비 7,500 4,500 3,000

01 자산및물품취득비 7,500 4,500 3,000

  ○차량용 방역소독기 구입
                7,500              4,500            3,000      경정 1,500,000원*5대

감염병관리 175,764 168,559 7,205

국              1,335 1,335 0

기             53,256 49,649 3,607

도             17,944 17,260 684

시            103,229 100,315 2,914

생물테러이중감시체계운영비(보조) 5,280 5,940 △660

기              2,640 2,970 △330

도              2,640 2,970 △330

307 민간이전 5,280 5,940 △660

기              2,640 2,970 △330

도              2,640 2,970 △330

02 민간경상보조 5,280 5,940 △660

  ○생물테러 이중감시체계 의료기관운영비
                5,280              5,940            △660      경정 5,280,000원

기              2,640 2,970 △330

도              2,640 2,970 △330

결핵예방관리사업(보조) 48,566 40,711 7,855

기             24,201 20,274 3,927

도              6,900 5,886 1,014

시             17,465 14,551 2,914

301 일반보상금 46,166 38,311 7,855

기             23,001 19,074 3,927

도              6,900 5,886 1,014

시             16,265 13,351 2,914
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부서: 남구보건소
정책: 감염병 관리사업(보건/보건의료)
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 46,003 38,148 7,855

  ○입원명령 결핵환자 지원                20,704             13,104            7,600  경정 20,704,000원

기             10,352 6,552 3,800

도              3,106 1,966 1,140

시              7,246 4,586 2,660

  ○의료기관 결핵환자접촉자 검사비 지원
               16,376             23,126          △6,750      경정 16,376,000원

기              8,188 11,563 △3,375

도              2,456 3,469 △1,013

시              5,732 8,094 △2,362

  ○소집단 결핵환자접촉자 검사비 지원
                6,827              1,320            5,507      경정 6,827,000원

기              3,413 660 2,753

도              1,024 198 826

시              2,390 462 1,928

  ○소집단 결핵진단시약구입비 지원
                2,096                598            1,498      경정 2,096,000원

기              1,048 299 749

도                314 90 224

시                734 209 525

10 행사실비보상금 163 163 0

  ○결핵이동검진참석자 간식                   163                163                0  경정 163,000원

도                  0 163 △163

시                163 0 163

의료관련감염표본감시기관지원(보조) 19,710 19,700 10

기             19,710 19,700 10

202 여비 210 200 10

기                210 200 10

01 국내여비 210 200 10

  ○의료관련 감염병감시기관 점검 여비
                  210                200               10      경정 210,000원

기                210 200 10

건강증진(남구)(보건/보건의료) 5,097,898 4,323,396 774,502

국            202,331 202,331 0

기          2,096,168 1,710,758 385,410

도            664,853 548,768 116,085

교             11,000 11,000 0

시          2,123,546 1,850,539 273,007

질병예방관리 2,650,359 1,894,844 755,515

국             29,595 29,595 0

기          1,108,225 732,043 376,182

도            341,020 228,165 112,855

시          1,171,519 905,041 266,478

건강생활실천통합서비스(보조) 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             10,800 10,800 0

시             25,200 25,200 0

101 인건비 39,000 57,876 △18,876
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             19,500 28,938 △9,438

도              5,850 8,681 △2,831

시             13,650 20,257 △6,607

04 기간제근로자등보수 39,000 57,876 △18,876

  ○건강생활실천통합서비스                39,000             57,876         △18,876

    -인건비(3명)                35,040             52,000         △16,960  경정 35,040,000원

기             19,500 28,938 △9,438

도              5,850 8,681 △2,831

시              9,690 14,381 △4,691

    -4대보험 기관부담금
                3,960              5,876          △1,916       경정 35,040,000원*11.3%

201 일반운영비 29,480 11,604 17,876

기             14,740 5,802 8,938

도              4,422 1,741 2,681

시             10,318 4,061 6,257

01 사무관리비 29,480 11,604 17,876

  ○1.일반수용비                19,540              3,624           15,916

    -건강생활실천 홍보물 및 교육기자재 등
               12,240              3,024            9,216       경정 12,240,000원

기              6,120 1,512 4,608

도              1,836 454 1,382

시              4,284 1,058 3,226

    -사업장 국민영양관리사업(싱겁게먹기)이동홍
     보관  홍보물품 구입                 6,000                  0            6,000       6,000원*1,000개

기              3,000 0 3,000

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

    -조리실습용 식재료 구입
                1,300                600              700       경정 100,000원*13회

기                650 300 350

도                195 90 105

시                455 210 245

  ○3.운영수당                 7,840              5,880            1,960

    -건강생활실천 보건교육 강사수당
                7,840              5,880            1,960       경정 70,000원*7명*4회*4월

기              3,920 2,940 980

도              1,176 882 294

시              2,744 2,058 686

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                150 0 150

시                350 0 350

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○건강생활실천사업 운동장비등 구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1식

기                500 0 500

도                150 0 150

시                350 0 350

금연클리닉 운영(보조) 178,276 149,935 28,341
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             89,138 74,968 14,170

도             26,741 22,490 4,251

시             62,397 52,477 9,920

201 일반운영비 31,014 26,673 4,341

기             15,507 13,337 2,170

도              4,652 4,001 651

시             10,855 9,335 1,520

01 사무관리비 31,014 26,673 4,341

  ○1.일반수용비                25,414             21,073            4,341

    -지역사회의료기관연계 서식유인 및 홍보물
                6,000                  0            6,000       6,000,000원

기              3,000 0 3,000

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

    -금연성공자 기념품 구입                 8,341             10,000          △1,659  경정 8,341,000원

기              4,170 5,000 △830

도              1,251 1,500 △249

시              2,920 3,500 △580

307 민간이전 82,760 58,760 24,000

기             41,380 29,380 12,000

도             12,414 8,814 3,600

시             28,966 20,566 8,400

01 의료및구료비 72,060 58,760 13,300

  ○지역사회의료기관연계 금연보조제 구입
               13,300                  0           13,300      13,300,000원

기              6,650 0 6,650

도              1,995 0 1,995

시              4,655 0 4,655

02 민간경상보조 10,700 0 10,700

  ○지역사회의료기관연계 병의원 운영비
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

  ○지역사회의료기관연계 약국 운영비
                3,200                  0            3,200      3,200,000원

기              1,600 0 1,600

도                480 0 480

시              1,120 0 1,120

  ○지역사회의료기관연계 병의원 상담비
                3,500                  0            3,500      3,500,000원

기              1,750 0 1,750

도                525 0 525

시              1,225 0 1,225

아토피 천식 예방관리사업(보조) 20,000 20,000 0

기             10,000 10,000 0

도              3,000 3,000 0

시              7,000 7,000 0

201 일반운영비 13,180 14,180 △1,000
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              6,590 7,090 △500

도              1,977 2,127 △150

시              4,613 4,963 △350

01 사무관리비 13,180 14,180 △1,000

  ○1.일반수용비                11,000             12,000          △1,000

    -아토피천식예방관리사업 유병률 조사 용역
                2,000              3,000          △1,000       경정 2,000,000원

기              1,000 1,500 △500

도                300 450 △150

시                700 1,050 △350

301 일반보상금 6,100 5,100 1,000

기              3,050 2,550 500

도                915 765 150

시              2,135 1,785 350

01 사회보장적수혜금 5,200 4,200 1,000

  ○아토피천식환자 2차 검진비 및 의료비 지원
                5,200              4,200            1,000      경정 5,200,000원

기              2,600 2,100 500

도                780 630 150

시              1,820 1,470 350

구강건강관리(보조) 231,300 284,100 △52,800

기            115,650 142,050 △26,400

도             34,695 42,615 △7,920

시             80,955 99,435 △18,480

307 민간이전 200,150 252,950 △52,800

기            100,075 126,475 △26,400

도             30,022 37,942 △7,920

시             70,053 88,533 △18,480

01 의료및구료비 200,150 252,950 △52,800

  ○노인부분의치               101,400            154,200         △52,800  경정 101,400,000원

기             50,700 77,100 △26,400

도             15,210 23,130 △7,920

시             35,490 53,970 △18,480

보건소 고혈압당뇨병 등록관리사업(보조) 776,824 0 776,824

기            388,412 0 388,412

도            116,524 0 116,524

시            271,888 0 271,888

307 민간이전 776,824 0 776,824

기            388,412 0 388,412

도            116,524 0 116,524

시            271,888 0 271,888

01 의료및구료비 576,824 0 576,824

  ○진료비 및 약제비 지원               390,712                  0          390,712  390,712,000원

기            195,356 0 195,356

도             58,607 0 58,607

시            136,749 0 136,749

  ○정보전산입력비 지원                44,703                  0           44,703  44,703,000원

기             22,351 0 22,351
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,706 0 6,706

시             15,646 0 15,646

  ○합병증 검사비               141,409                  0          141,409  141,409,000원

기             70,705 0 70,705

도             21,211 0 21,211

시             49,493 0 49,493

05 민간위탁금 200,000 0 200,000

  ○고혈압당뇨병등록 교육센터운영
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

기            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

고혈압당뇨병등록관리사업 3,150 0 3,150

405 자산취득비 3,150 0 3,150

01 자산및물품취득비 3,150 0 3,150

  ○고혈압당뇨병 등록센터운영 물품구입                 3,150                  0            3,150

    -책상                 1,750                  0            1,750

    -의자                 1,400                  0            1,400

  250,000원*7개

  200,000원*7개

질병치료 1,337,127 1,345,455 △8,328

기            577,888 577,910 △22

도            169,015 169,022 △7

교             11,000 11,000 0

시            579,224 587,523 △8,299

맞춤형방문건강관리사업지원(보조) 314,700 348,744 △34,044

기            157,350 157,372 △22

도             47,205 47,212 △7

시            110,145 144,160 △34,015

101 인건비 306,000 340,000 △34,000

기            153,000 153,000 0

도             45,900 45,900 0

시            107,100 141,100 △34,000

04 기간제근로자등보수 306,000 340,000 △34,000

  ○방문보건사업               306,000            340,000         △34,000

    -인건비               271,422            305,480         △34,058  경정 271,422,000원

기            153,000 153,000 0

도             45,900 45,900 0

시             72,522 106,580 △34,058

    -4대보험 기관부담금
               34,578             34,520               58       경정 306,000,000원*11.3%

201 일반운영비 8,700 8,744 △44

기              4,350 4,372 △22

도              1,305 1,312 △7

시              3,045 3,060 △15

01 사무관리비 8,700 8,744 △44

  ○2.위탁교육비                 8,700              8,744             △44

    -방문보건전담인력 교육비                 8,700              8,744             △44  경정 8,700,000원
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              4,350 4,372 △22

도              1,305 1,312 △7

시              3,045 3,060 △15

치매치료비지원(보조) 129,600 108,000 21,600

기             40,467 40,467 0

도             12,140 12,140 0

시             76,993 55,393 21,600

301 일반보상금 129,600 108,000 21,600

기             40,467 40,467 0

도             12,140 12,140 0

시             76,993 55,393 21,600

01 사회보장적수혜금 129,600 108,000 21,600

  ○치매치료관리비               129,600            108,000           21,600  경정 129,600,000원

기             40,467 40,467 0

도             12,140 12,140 0

시             76,993 55,393 21,600

지역사회정신보건센터운영(보조) 156,716 152,600 4,116

기             76,300 76,300 0

시             80,416 76,300 4,116

101 인건비 138,592 134,476 4,116

기             67,238 67,238 0

시             71,354 67,238 4,116

04 기간제근로자등보수 138,592 134,476 4,116

  ○정신보건센터               125,476            121,360            4,116

    -퇴직금                12,140              8,024            4,116  경정 3,035,000원*4명*1회

기              4,012 4,012 0

시              8,128 4,012 4,116

모자보건 1,110,412 1,083,097 27,315

국            172,736 172,736 0

기            410,055 400,805 9,250

도            154,818 151,581 3,237

시            372,803 357,975 14,828

영양플러스사업(보조) 329,624 320,810 8,814

기            135,815 135,815 0

도             40,745 40,745 0

시            153,064 144,250 8,814

101 인건비 86,814 78,000 8,814

기             19,500 19,500 0

도              5,850 5,850 0

시             61,464 52,650 8,814

04 기간제근로자등보수 86,814 78,000 8,814

  ○영양플러스사업                86,814             78,000            8,814

    -인건비(4명)                78,000             70,080            7,920  경정 78,000,000원

기             19,500 17,520 1,980

도              5,850 5,256 594

시             52,650 47,304 5,346
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -4대보험 기관부담금
                8,814              7,920              894       경정 78,000,000원*11.3%

기                  0 1,980 △1,980

도                  0 594 △594

시              8,814 5,346 3,468

난임부부지원사업(보조) 344,585 326,084 18,501

기            172,292 163,042 9,250

도             60,302 57,065 3,237

시            111,991 105,977 6,014

101 인건비 17,501 0 17,501

기              8,750 0 8,750

도              3,062 0 3,062

시              5,689 0 5,689

04 기간제근로자등보수 17,501 0 17,501

  ○난임부부시술비지원 인건비                15,724                  0           15,724  15,724,000원

기              8,750 0 8,750

도              3,062 0 3,062

시              3,912 0 3,912

  ○4대보험 기관부담금                 1,777                  0            1,777  15,724,000원*11.3%

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                175 0 175

시                325 0 325

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○3.운영수당                 1,000                  0            1,000

    -난임지원사업 심의위원회 심사수당
                1,000                  0            1,000       100,000원*5명*2회

기                500 0 500

도                175 0 175

시                325 0 325

행정운영경비(남구보건소)(기타/기타) 462,078 436,930 25,148

인력운영비(남구보건소 ) 212,254 187,106 25,148

직접인력운영비 153,400 129,600 23,800

101 인건비 153,400 129,600 23,800

02 기타직보수 153,400 129,600 23,800

  ○공중보건의사 진료활동 장려수당               153,400            129,600           23,800

    -보건소                58,800             50,400            8,400

    -보건지소                94,600             79,200           15,400

  경정 58,800,000원

  경정 94,600,000원

부서인력운영비 58,854 57,506 1,348

101 인건비 58,854 57,506 1,348

03 무기계약근로자보수 58,854 57,506 1,348

  ○방사선사                30,103             29,348              755

    -기본급                15,650             13,779            1,871

    -상여금                 3,913              3,445              468

  경정 50,000원*1명*313일

  경정 15,650,000원*1명*1/12*300%
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부서: 남구보건소
정책: 행정운영경비(남구보건소)(기타/기타)
단위: 인력운영비(남구보건소 ) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -명절휴가비
                1,565              1,378              187

    -연차수당                 1,000                881              119

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -주휴수당                 2,650              2,334              316

    -시간외근무수당 전액감                     0              2,181          △2,181

    -정액급식비                 1,560                960              600

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -근속가산금
                1,500              1,321              179

    -정근수당
                1,305              1,149              156

  ○운동처방사(물리치료)                28,751             28,158              593

    -기본급                15,650             13,779            1,871

    -상여금                 3,913              3,445              468

    -명절휴가비
                1,565              1,378              187

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -정액급식비                 1,560                960              600

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   900                793              107

    -주휴수당                 2,650              2,334              316

    -시간외근무수당 전액감                     0              2,181          △2,181

    -근속가산금
                  900                793              107

    -정근수당
                  653                575               78

       경정 15,650,000원*1명*1/12*120%

  경정 50,000원*1명*20일

  경정 0원

  경정 50,000원*1명*53일

  경정 0원

  경정 130,000원*1명*12월

  경정 0원

       경정 50,000원*1명*5일*12월*50%

       경정 15,650,000원*1명*1/12*50%*2회

  경정 50,000원*1명*313일

  경정 15,650,000원*1명*1/12*300%

       경정 15,650,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 130,000원*1명*12월

  경정 0원

  경정 50,000원*1명*18일

  경정 50,000원*1명*53일

  경정 0원

       경정 50,000원*1명*3일*12월*50%

       경정 15,650,000원*1명*1/12*25%*2회
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